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  کارشناسی ارشددانشگاه هنر اسلامی تبریز با استناد به آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره  

از بین دانشجویان و دانش آموختگان دوره    1405-1406( برای سال تحصیلی  17/10/1401مورخ    307862/2)ابلاغیه شماره  

 )جدول صفحه ی آخر( با رعایت شرایط ذیل دانشجو می پذیرد . مرمت و طراحی( –فرش   دانشکده های)کارشناسی پیوسته،

 شرایط لازم جهت ثبت نام 
دوره تحصجیلی کارشجناسجی حاشز شجرایط می توانند نبجبت به ابت نار و ارسجال   1401و مهر  1400بهمن دانشججویان ورودی  .1

 مدارک اقدار نمایند .

تحصجیلی با ذذراندن    نیمساا  6پس از   تحصجیل کرده اند  حضجوری  که به صجور   دانشجگاهاادانش آموختگان دانشججویان و   .2

برتر دانشججویان ه  رشجته    جزء بیسات درداد( به لحاظ میانگین کل،  ها  )طبق سجرفصجل رشجته  سا  ههارم واحد درسای

 و ه  ورودی خود باشند.  

  سا  نیمبجال تحصجیلی با ذذراندن   6در کلیه رشجته ها که پس از  دانش آموختگان دانشجگاه هنر اسجلامی تبریزدانشججویان و  .3

برتر دانشجویان ه  رشته و ه  ورودی   جزء سی درددواحد درسی )طبق سرفصل رشته( به لحاظ میانگین کل،    ههارم

 نفر باشد( 10)کل کلاس نباید کمتر از خود باشند.  

برای متقاضجیان   17آموختگان دانشجگاه هنر اسجلامی تبریز و   برای دانشججویان و دانش    16.5داشجتن حداقل میانگین کل   .4

 ضروری است.   پایان نیمسا  ششمسایر دانشگاه ها در 

 ( دانش آموخته شود. 31/06/1405)تا تاریختحصیلی   هشت نیمسا متقاضی باید حداکثر در مد    .5

 یک نیمبال ذذشته است مجاز به استفاده از تبایلا  نیبتند.متقاضیانی که از زمان فارغ التحصیلی آناا بیش از  .6

دانشجججویی،این متقاضججیان می توانندبرای ورود به   -برذزیدذان  دارای رتبه اول تا پانزده  مرحله ناایی المپیادهای علمی .7

 رشته مرتبط، با ارایه معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد در این فراخوان شرکت نمایند.

متقاضیان صرفا در همان رشته مقطع کارشناسی یا رشته های تحصیلی مرتبط با آن به تشخیص دانشکده مربوطه پذیرش   .8

 امکان پذیر است.

ا .9 توانند  می  داوطلبان  پیوست  تقاضای  فرر  الودر  و  رشته  های  ذرایش  بین  از  را  بعدی  رشته لوویت  با  اول)مرتبط  ویت 

 نمایند  یک دانشکده انتخاب و ابتکارشناسی( از 

متقاضیان ملزر به اراشه ذواهی رتبه در رشته تحصیلی با تایید معاون آموزشی یا مدیر آموزشی دانشگاه محل تحصیل و   .10

 زر نیبت()برای دانشجویان دانشگاه هنر لاواضح و خوانا هبتند. 6تا پایان ترر  آخرین کارنامه تحصیلی

 اراشه درخواست و دارا بودن حداقل شرایط به هیچ عنوان به منزله پذیرش نمی باشد  .11

پذیرفته شدذان اولیه پس از بررسی در موعد مقرر از طریق سایت دانشگاه قبمت استعدادهای درخشان اعلار خواهد   اسامی .12

تاشید سازمان سنجش  ده و پذیرش ناایی منوط به  شد. بدیای است اعلار نتایج اولیه هیچ حقی برای داوطلبان ایجاد ننمو

 آموزش کشور می باشد و احراز صلاحیت عمومی و انضباطی دانشجویان ضروری است. 

 کارشناسی ناپیوست   سازمان سنجش آموزش کشور، دانش آموختگان  31/06/96مورخ    49505مطابق ابلاغیه شماره   .13

 تبایلا  پذیرش بدون آزمون را ندارند. )کاردانی به کارشناسی( امکان استفاده از 

 

  (استعدادهای درخشان)  پذیرش بدون آزمونفرخوان و شیوه نام   

 کارشناسی ارشددر دوره تحصیلی    دانشگاه هنر اسلامی تبریز 

 1405- 1406برای سا  تحصیلی 

 

 م  تعالی بس 

تا



 

 مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام            

 )تایپ و پرینت شود( کاربرگ تکمیل شده درخواست پذیرش •

 ذواهی رتبه از دانشگاه محل تحصیل با امضاء معاون آموزشی یا مدیر آموزش دانشگاه محل تحصیل •

 )مختص دانشجویان سایر دانشگاهاا( یک نبخه از ریزنمرا  دوره کارشناسی  •

 تصویر کار  ملی و شناسنامه  •

 3×4یک قطعه عکس   •

 معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد )برای برذزیدذان المپیادها( •

 چکیده از طرح منتخب در جشنواره یا مبابقا  علمی •

 مه علمی و مبتندا  آن زوکلیه سوابق پژوهشی و ر •

بمبل    • نجار  ابجت  هزینجه  تومییییی    سییییییییییی  ییییییییییییییی )  ریال  3.000.000رسجججیجد  بشجججمجاره حبججججاب هزار    )

830100004001112203020254IR      بانک مرکزی بنار تمرکز وجوه درآمد اختصاصی  دانشگاه هنر   نزد

   .اسلامی تبریز، واریز از کلیه بانک ها یی که در آن حباب دارند

   32111- 22541- 22900- 11140- 10322- 22001با شناسه  •

 زمان و نحوه ارسا  مدارک 

اداری      وقججت  پججایججان  تججا  حججداکججثججر  را  خججود  مججدارک  بججایبججججت  مججی  ایججمججیججل    05/04/1405مججتججقججاضججججیججان 

m.jafarpour@tabriziau.ac.ir   ایتاآیدی  و یا در  @derakhshan_j   ارسال کنند.  

اداره امور آموزشجی و تحصجیلا  تکمیلی  –دانشجگاه هنر اسجلامی تبریز  –میدان حکی  نظامی   –خیابان آزادی   –آدرس : تبریز 

 ارسال نمایند. 5164736931کدپبتی   4567/51335صندوق پبتی

   نکات تکمیلی

های خود را بایبجت همانند سجایر متقاضجیان، درخواسجت، مدارک و فررکلیه متقاضجیان پذیرش سجامیه داخل دانشجگاه می -1

دهند. عدر شججرکت در فراخوان و عدر تحویل مدارک   ذروه هدایت اسججتعدادهای درخشججانتحویل اداره ایمیل کنند و یا  

فرصت ادامه تحصیل بدون آزمون در دانشگاه هنر اسلامی تبریز تلقی شده و هرذونه اعتراض بعدی مورد بمنزله انصجرا  از 

 قبول نخواهد بود.  

انصرا  یا عدر تقاضا از   در صجورتی که بیبجت درصجد برتر دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه هنر اسلامی تبریز به دلیل -2

تبجایلا  مربوط اسجتفاده نکردند ، دانشجگاه مجاز به جایگزینی صجرفا  ده درصجد برتر بعدی با اولویت رتبه متقاضجیان در قالب  

 ظرفیت دو سور آن رشته می باشد .

 به مدارک ناقص و یا دریافتی بعد از تاریخ مذکور ترتیب اار داده نخواهد شد. -3

 ه پرداختی به هیچ عنوان مبترد نخواهد شد.مدارک ارسالی و وج -4

 های مربوطه متعاقبا  اعلار خواهد شد.زمان و مکان برذزاری مصاحبه و اطلاعیه -5

تمجاس    جعفرپورآقجای    derakhshan_j@  ایتاا  یجا بجا   m.jafarpour@tabriziau.ac.irبجا ایمیجل   در صجججور  نیجاز   -6

 حاصل فرمایید.

 می باشد.   05/04/1405ایان ذکر است مالت ابت نار تا  ** ش 
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 رش یمورد پذ  یلیتحص یرشته ها
 

 عنوان رشته  دانشکده  ردیف

1  

 دانشکده فرش 

 طراحی  -فرش 

 مواد اولیه و رنگرزی  -فرش 2

 ژوهش در فرش پ  -فرش 3

4 

 طراحی صنعتی  طراحی 

 طراحی و خلاقیت  -شناختیعلوم 

 طراحی اسباب بازی -طراحی صنعتی 

5 
 

 

 

 

دانشکده حفاظت آثار  

 فرهنگی 

آثار و    -)آثار ومواد آليباستان سنجی 

 مواد معدني( 

 پیش از تاریخ ایران  -باستان شناسی 6

7 

تمدن و فرهنگ   -باستان شناسی

 اسلامي ایران و سرزمین های دیگر 

 دوران تاریخی  –باستان شناسی  8

 مرمت اشیاء فرهنگی و تاریخی  9


